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Pyhäjärven Nativa ry:n tarkoituksena on yhdistyksen sääntöjen mu kaan
toimia mielenterveysongelmaisten ja vaikeuksissa ole vien henkilöiden
fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin edis tä mi sek si. Yhdistys
järjestää ennalta ehkäisevää toimintaa, vi ri ke toi min taa, tekee yhteistyötä
paikallisten viranomaisten ja jär jes tö jen kanssa sekä järjestää
vapaaehtoista tu ki hen ki lö toi min taa. Yhdistyksen ylläpitämä Tarinatupa
tarjoaa keskustelu- ja koh taus pai kan viikottain noin 60 henkilölle.
Tarinatupa valmistaa myös omakustannelounasta ja jakaa EU:n
rahoittamaa ruo ka-apua. Yhdistys tekee hyvää sekä koko kaupungin
hyvinvointia tu ke vaa työtä omalla sarallaan.

Vuonna 2019 kaupunginhallituksen päätöksen 19.8.2019 § 217 mu kai ses ti
kaupunki on edellyttänyt, että Pyhäjärven Nativa ry suo rit taa
vuokrakustannukset 4 kuukauden ajalta. Pyhäjärven kau pun gin
kustannukset ovat olleet yhteensä 5.148,40 eu roa (643,55 €/kk). Kus tan-
nuk set on katettu määrärahasta, joka on jää nyt jakamatta en nal ta
jakamattomista avustuksista sekä mää rä ra has ta, joka on va rat tu muihin
kohdentamattomiin avustuksiin.

Pyhäjärven Nativa ry toimii Kiinteistö Oy Rillankiven vuok raa mis sa tiloissa,
jonka kuukausivuokra on 643,55 euroa. Kuu kau si vuok raa on saatu hieman
alennettua, koska vuok rat ta van tilan mää rä on pienempi kuin vuonna 2018.

Pyhäjärven Nativa ry on maksanut vuonna 2020 tammikuun ja hel mi kuun
vuokrat. Yhdistys anoo, että Pyhäjärven kaupunki osal lis tui si yhdistyksen
vuok ra kus tan nuk siin 10 kuukauden osal ta.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää myöntää Pyhäjärven Nativa ry:lle avus tus ta
vuokrakustannuksiin 8 kuukauden ajalle yhteensä 5.148,40 eu roa (643,55
€/kk). Pyhäjärven kaupunki maksaa Pyhäjärven Na ti va ry:lle osoitetut
vuokrakustannukset ajalta 1.3. - 31.10.2020 Kiin teis tö Oy Rillankivelle.

Kustannukset katetaan määrärahasta, joka on jäänyt jakamatta en nal ta
jakamattomista avustuksista sekä määrärahasta, joka on va rat tu muihin
kohdentamattomiin avustuksiin. Tämän päätöksen jäl keen
kaupunginhallituksen määräraha, jota yhteisöt ovat voi neet erikseen
hakea, tulee käytetyksi kokonaisuudessaan.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.




